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Donica z włókna szklanego RC80
grafitowy beton

Cena 899 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent ZADORA | BARTPOL Sp. z o.o.

Seria Zadora Classic

Materiał włókno szklane, żywica
poliestrowa, cement

Wymiary wysokość: 80 cm; średnica: 40
cm

Kolor grafitowy beton

Wykończenie matowe

Wewnętrzna półka nie

Otwór drenażowy nie, możliwość samodzielnego
wykonania

Wewnętrzny wkład opcja - sprawdź powyżej

Objętość 100 litrów bez wkładu / 17
litrów z wkładem

System kontroli nawadniania tylko w opcji z wewnętrznym
wkładem SWIP 31x33 cm

Pojemność zasobnika na wodę 3 litry

Waga 12 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie donica na taras, do salonu lub
biura

Seria ZADORA CLASSIC

Włókno szklane

Donica mrozoodporna
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Bez wewnętrznej półki

Opcjonalny wkład - zobacz wyżej

Donica importowana

Opis produktu

ZADORA Classic RC80 grafitowy beton to okrągła donica z charakterystycznym
ryflowaniem na boku imitująca donice z betonu architektonicznego.
Donica ZADORA Classic RC80 wyróżnia się wyjątkową, żłobioną fakturą , która nawiązuje do klasycznych rzymskich
kolumn. Połączenie grafitowego koloru, wykończenia przypominającego beton architektoniczny oraz efektownych
żłobień przyciąga wzrok i wzbudza zainteresowanie.

Donica RC80, dostępna w kolorze grafitowego betonu , została wyprodukowana z kompozytu włókna szklanego, żywicy
poliestrowej i cementu. To unikalne zestawienie tworzy efekt betonu architektonicznego, zachowując przy tym lekkość
konstrukcji. Dzięki wykorzystaniu materiałów i technologii zaczerpniętych z przemysłu jachtowego, donica jest trwała i
odporna na zmienne warunki atmosferyczne, w 100% mrozoodporna.

 Ryflowana faktura powierzchni doniczki RC80 w kolorze grafitowego betonu 
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Donica RC80 grafitowy beton ma 40 cm średnicy i 80 cm wysokości.
Doniczka RC80 w wersji bez wkładu to okrągły pojemnik o wysokości 80 cm i średnicy 40 cm, oferujący aż 100
litrów pojemności. Stanowi doskonałą opcję zarówno na zewnątrz jako elegancka donica tarasowa, jak i do hodowli
okazałych roślin ozdobnych wewnątrz - w mieszkaniu czy biurze. Jeżeli zdecydujesz się na umieszczenie jej na tarasie lub
balkonie, koniecznie wykonaj otwory odpływowe w dnie doniczki. Możesz to zrobić samodzielnie, używając wiertarki i wiertła o
średnicy 10-12 mm.

Gdy doniczka będzie pełniła swoją funkcję wewnątrz pomieszczeń, nie wierć otworów, lecz zamiast tego,wsyp na dno
donicy warstwę keramzytu o grubości co najmniej 10 cm . To porowate kruszywo efektywnie izoluje system korzeniowy
roślin od gromadzącej się przy dnie wody.

Przy wyborze donicy do użytku na tarasie lub balkonie, warto również rozważyć zastosowanie warstwy drenażowej z
keramzytu, aby zachować odpowiednie nawodnienie w okresach suszy 

 Doniczka RC80 grafitowy beton - wersja bez wewnętrznego wkładu 

Grafitowa donica RC80 dostępna jest również w opcji z wyjmowaną wewnętrzną
donicą o pojemności 17 litrów.
Jeśli planujesz wykorzystać donicę wewnątrz domu lub biura, serdecznie polecamy wybór modelu RC80 z
praktycznym, wyjmowanym wkładem. Ta okrągła wewnętrzna donica o średnicy 31 cm i głębokości 33 cm, pojemności
17 litrów, doskonale spełni potrzeby większości roślin ozdobnych przeznaczonych do uprawy wewnątrz pomieszczeń.Donica
wewnętrzna jest osadzona na pierścieniu, który można zgrabnie ukryć pod warstwą keramzytu lub
dekoracyjnego kruszywa. Wyjmowany wewnętrzny wkład SWIP wyposażony jest w zintegrowany system
nawadniania z zasobnikiem, wskaźnikiem i kanałem rewizyjnym. Ogromną zaletą tego wkładu jest to, że dobrze ukorzeniona
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roślina samodzielnie pobiera wodę z przestrzeni pomiedzy dnem wkładu, a wewnętrzym separatorem. Dzięki wskaźnikowi
wody w zasobniku, z łatwością kontrolujesz kiedy Twoja roślina wymaga ponownego podlania - uzupelnienia wody w zbiorniku.

Ten praktyczny wkład wewnętrzny zapewnia niezwykłą wygodę i łatwość w pielęgnacji roślin. Donica RC80 z
wyjmowanym wkładem to doskonałe rozwiązanie do wnętrz, które umożliwia swobodne przemieszczanie roślin oraz
eksperymentowanie z różnymi gatunkami, otwierając nowe perspektywy w kreowaniu naszego otoczenia.

 Porównanie wymiarów donicy RC80 bez wkładu i z wkładem SWIP 

Wewnętrzny wyjmowany 17 litrowy wkład jest dostępny jako opcja dla donicy RC80.
Donica RC80 to propozycja pełna niezwykłych perspektyw, głównie dzięki opcjonalnemu wkładowi o pojemności 17
litrów, który można łatwo wyjąć. Ta praktyczna cecha nie tylko wzbogaca donicę, ale także istotnie ułatwia pielęgnację roślin.
Dzięki tej funkcji mamy możliwość wygodnej i szybkiej wymiany roślin, co otwiera przed nami drzwi do eksperymentowania i
kreowania zmiennych aranżacji wnętrz. To tworzy przestrzeń do eksploracji nowych możliwości oraz kształtowania
otoczenia zgodnie z naszymi indywidualnymi preferencjami , a także umożliwia tworzenie unikalnych, roślinnych
dekoracji.
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 Donica RC bez wkładu | Donica RC z wkładem 

Donice RC80 są dostępne w dwóch wariantach: o pełnej objętości lub z wyjmowanym wkładem . Możliwość wyboru
pomiędzy modelem z wkładem a bez niego otwiera przed nami szerokie spektrum możliwości, które możemy dostosować do
naszych osobistych potrzeb i dekoracyjnych upodobań. To daje nam elastyczność w dostosowywaniu donic do naszych
gustów, jednocześnie tworząc wyjątkową atmosferę wypełnioną pięknem roślin.

Donice RC80 doskonale pasują zarówno do wnętrz, jak i do otwartych przestrzeni , inspirując nas do kreowania
uroczych kompozycji roślinnych. Dostępne w trzech różnych rozmiarach i czterech odcieniach warianty pozwalają nam na
tworzenie wielowymiarowych aranżacji roślinnych na tarasach, w domach i biurach.

Wszystkie wersje doniczki RC możesz zobaczyć tutaj.

ribbed cilinder

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - SWIP 17 litrów (31x33cm)
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